АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Нефтеюганск
№

Об утверждении Порядка разработки, обсуждения с заинтересованными
лицами и утверждения дизайн-проекта благоустройства дворовой

территории, включенной в муниципальную программу города
Нефтеюганска «Развитие жилищно-коммунального комплекса в городе

Нефтеюганске в 2014-2020 годах», Порядка разработки, обсуждения с
заинтересованными лицами и утверждения дизайн-проекта
благоустройства общественной территории, включенной в

муниципальную программу города Нефтеюганска «Развитие жилищно-
коммунального комплекса в городе Нефтеюганске в 2014-2020 годах»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Правилами предоставления и распределения субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды,
утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от
10.02.2017 № 169, постановлением администрации города от 29.10.2013
№ 1217-п «Об утверждении муниципальной программы города Нефтеюганска
«Развитие жилищно-коммунального комплекса в городе Нефтеюганске в 2014-
2020 годах», Уставом города Нефтеюганска, в целях исполнения мероприятий
Дорожной карты по реализации приоритетного проекта «Формирование
комфортной городской среды» на территории Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры, утвержденной директором Департамента
жилищно-коммунального комплекса и энергетики Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры, администрация города Нефтеюганска
постановляет:

1.Утвердить Порядок разработки, обсуждения с заинтересованными
лицами и утверждения дизайн-проекта благоустройства дворовой территории,
включенной в муниципальную программу города Нефтеюганска «Развитие
жилищно-коммунального комплекса в городе Нефтеюганске в 2014-2020
годах», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.